TỔNG HỘI NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN VIỆT NAM

Số: 40/QĐ-THNNVN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Khoa học Công nghệ

Tổng hội Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam

BAN CHẤP HÀNH TỔNG HỘI NÔNG NGHIỆP

 VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN VIỆT NAM

Căn cứ Quyết định số 1092/QĐ-BNV ngày 20/12/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ Phê duyệt Điều lệ (sửa đổi, bổ sung) Tổng hội Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn

Việt Nam;

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-THNNVN ngày 20/01/2020 của Ban Thường

vụ họp lần thứ II về kiện toàn công tác tổ chức các Ban trực thuộc Tổng hội;

Xét đề nghị của ông Chánh Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban Khoa học Công nghệ Tổng hội Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn Việt Nam (gọi tắt là Ban Khoa học Công nghệ Tổng hội).

Điều 2. Ban Khoa học Công nghệ Tổng hội có chức năng, nhiệm vụ tham

mưu, giúp việc cho Ban Chấp hành, Ban Thường vụ và Thường trực Tổng hội về

nhiệm vụ: Tổ chức phối hợp, thực hiện các kế hoạch, chương trình nghiên cứu

khoa học công nghệ của Tổng hội theo quy định

Điều 3. Chánh Văn phòng Tổng hội; Trưởng Ban Khoa học Công nghệ;

Trưởng các Ban; Thủ trưởng các đơn vị thuộc Tổng hội chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (để th/h);

- Ủy viên Ban Chấp hành (để biết);

- Văn phòng, các Ban (để th/h);

- Lưu: VPTH.

TM. BAN CHẤP HÀNH

Chủ Tịch

Hồ Xuân Hùng